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 Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
12:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 01

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $3,388,778.75 $78,176,092.69 $426,815.66$77,749,277.03 $3,815,594.41

   ACTIVO CIRCULANTE $3,381,622.15 $6,833,423.34 -$1,723,017.59$8,556,440.93 $1,658,604.56

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,961,623.51 $6,812,288.00 -$1,723,017.59$8,535,305.59 $1,238,605.92

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $419,998.64 $10,027.34 $0.00$10,027.34 $419,998.64

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $7,156.60 $71,342,669.35 $2,149,833.25$69,192,836.10 $2,156,989.85

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $7,156.60 $16,816,007.34 $614,833.25$16,201,174.09 $621,989.85

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,235,025.14 $0.00$17,235,025.14 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $6,101,371.16 $0.00$6,101,371.16 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $154,425.71 $0.00$154,425.71 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$5,458,342.55 $0.00-$5,458,342.55 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $36,494,182.55 $1,535,000.00$34,959,182.55 $1,535,000.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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